平成20年３月21日

各 位

会 社 名 シ ン ワ オ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 今 田 輝 幸

（コード番号 2654 大証第二部）

問合せ先 取締役経営企画室室長 松浦公司

（TEL．06－6683－3101）

業務提携についての検討中止のお知らせ

  当社は、平成 20 年１月 18 日にリリースを行いました株式会社ホッコクとの業務提携について、検討

を進めてまいりましたが、本日付けにてこれを中止いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１． 業務提携検討中止の理由

 当社と株式会社ホッコクは、外食事業において、両社がこれまで培ってきたノウハウおよび経営

資源を相互に活用することにより、当該事業におけるシェアを高めるとともに、お客様の満足度を

一層向上させ、収益機会を新たに創出することを目的とした業務提携に向け、協議、検討をしてま

いりました。

 しかしながら、提携の具体的な内容および運営方法に関する協議が整わず、提携は困難であると

いう見解に達したため、両社話し合いの結果、当該事項に関する協議を中止することといたしまし

た。

以 上